1/1

Av
is

o
n.

º
29

70
6/

20
25

/2

03-12-2025

N.º 233

 2.ª série

MUNICÍPIO DE PALMELA

Aviso n.º 29706/2025/2

Sumário: Renovação de comissão de serviço ― dirigente intermédio 3.º grau ― Gabinete Eficiência
Energética.

Renovação de comissão de serviço

Em cumprimento do preceituado na al. c) do n.º 1 do artigo 4.º da parte preambular da Lei
n.º 35/2014, de 20 de junho, faz-se público que, por despacho do Presidente da Câmara datado de
14 de setembro de 2025, no uso da competência conferida pela alínea a) do n.º 2 do artigo 35.º da
Lei n.º 75/2013 de 12 de setembro, e de harmonia com o disposto nos art.os 22.º, 23.º e 24.º da Lei
n.º 2/2004, de 15 de janeiro, na sua atual redação, aplicável à Administração Local pelo artigo 17.º
da Lei n.º 49/2012, de 29 de agosto, foi renovada a comissão de serviço, pelo período de 3 anos, do
licenciado Rui Jorge de Matos Farinha, no cargo de dirigente intermédio de 3.º grau do Gabinete de
Ambiente e Eficiência Energética, com efeitos a partir de 16 de setembro de 2025.

14 de outubro de 2025. — A Chefe de Divisão de Recursos Humanos, Joana Isabel Monteiro.
319666286